

Netdania Creations ApS
Bredgade 30, 1., 1260 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 97 66 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netdania Creations ApS Bredgade 30, 1. 1260 København
	CVR-nr.: 27 97 66 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Netdania S.R.L., Rumænien Netdania Markets, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod -1.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod -2.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	259.223	-1.053.631
1 Personaleomkostninger	-283.760	-1.201.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.463	-105.594
2 Andre driftsomkostninger	-300.000	0
Driftsresultat	-446.000	-2.360.340
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	778.888	163.135
Andre finansielle indtægter	14.946	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-13.348
Resultat før skat	347.832	-2.210.553
Skat af årets resultat	62.304	0
Årets resultat	410.136	-2.210.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.888	163.135
Disponeret fra overført resultat	-368.752	-2.373.688
Disponeret i alt	410.136	-2.210.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.507	353.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.507</u>	<u>353.970</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.317.166	3.627.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.192.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.317.166</u>	<u>4.819.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.549.673</u>	<u>5.173.824</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.536	54.732
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	747.663	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.096
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.304	0
Andre tilgodehavender	164.138	289.483
Tilgodehavender i alt	<u>996.641</u>	<u>351.311</u>
6 Likvide beholdninger	<u>377.189</u>	<u>241.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.830</u>	<u>593.205</u>
Aktiver i alt	<u>5.923.503</u>	<u>5.767.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.216.717	3.527.079
Overført resultat	-3.604.107	-3.235.355
Egenkapital i alt	<u>737.610</u>	<u>416.724</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.489.576</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.489.576</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	105.977
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.093.832	0
Anden gæld	1.042.061	754.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.185.893</u>	<u>860.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.185.893</u>	<u>5.350.305</u>
Passiver i alt	<u>5.923.503</u>	<u>5.767.029</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.356.805	-861.667	2.620.138
Resultatandel	0	163.135	-2.373.688	-2.210.553
Valutakursreguleringer	0	7.139	0	7.139
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.527.079	-3.235.355	416.724
Resultatandel	0	778.888	-368.752	410.136
Valutakursreguleringer	0	-89.250	0	-89.250
	<u>125.000</u>	<u>4.216.717</u>	<u>-3.604.107</u>	<u>737.610</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	203.802	1.116.350
Pensioner	71.780	75.000
Andre omkostninger til social sikring	8.178	9.765
	<u>283.760</u>	<u>1.201.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Afholdte administrations omkostninger uden for den normale drift.	300.000	0
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.075.452	948.489
Tilgang i årets løb	0	126.963
Kostpris 31. december 2019	<u>1.075.452</u>	<u>1.075.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-721.482	-615.888
Årets afskrivninger	-121.463	-105.594
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-842.945</u>	<u>-721.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>232.507</u>	<u>353.970</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	100.450	100.450
Kostpris 31. december 2019	100.450	100.450
Opskrivninger 1. januar 2019	3.527.079	3.356.806
Omregning til valutakurs	-89.250	7.139
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	749.462	-39.849
Regulering til tidligere års resultat	29.425	202.983
Opskrivninger 31. december 2019	4.216.716	3.527.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.317.166	3.627.529
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netdania S.R.L.	Rumænien	100 %
Netdania Markets	Danmark	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.		
6. Likvide beholdninger		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Netdania ApS om tilførsel af likviditet på op til 400. t.kr.		
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.